
mim i ii ii ii mi huni
MHMPXPCRRJI1

Stejnopis č. 'i

Dodatek č. 3 

ke SMLOUVĚ O DÍLO
na zhotovení projektové dokumentace 

stavby č. 41170 ZŠ Zličín - výstavba

číslo smlouvy objednatele: S 118/2009 
nově í)I L/22/03/000192/2016 

číslo smlouvy zhotovitele: 2483/2/2009

uzavřený podle ustanovení §§ 2586-2635 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen 
,,OZ“), níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi:

1. Hlavni město Praha 
se sídlem:
IČO:
DIČ:

Mariánské náměstí 2, 110 01 Praha 1 
00064581 
CZ 00064581 

bankovní spojení: PPF banka a.s., Praha 
číslo účtu: 20028-5157998/6000

Ing. Karlem Prajerem, ředitelem odboru investičního Magistrátu 
hlavního města Prahy 

pro činnosti a přípravu dodatků dle této smlouvy zastoupené:

zastoupeno:

ZA VOS s.r.o.
na základě příkazní smlouvy č. OMI/OBJ/397/lO ze dne 4.6.2010 a dle plné moci ze dne 
3.2.2016,
sídlem Vinohradská čp. 2516/28, PSČ 120 00 
IČO: 60203013 
DIČ: CZ60203013
zapsána v obchodním rejstříku: u Městského soudu v Praze, oddíl C, číslo vložky 25372 
zastoupené : Ing. Pavlem Přikrylem, jednatelem společnosti

(dále jen „Objednatel14)
a

2. D-PLIÍS PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ
se sídlem:
IČO:
DIČ: 
zapsána:

a.s.
Sokolovská 16/45 A. 186 00 Praha 8
26760312
CZ26760312
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, 
vložka 8111

bankovní spojem: Československá obchodní banka, a. s. 
číslo účtu: 
zastoupen:

581094323/0300
zastoupený : Ing. Karlem Janochera, předsedou představenstva

(dále jen „Zhotovitel4*)



(Objednatel a Zhotovitel dále též společně jen „Smluvní strany" nebo jednotlivě „Smluvní 
strana")

I. PŘEDMĚT DODATKU

Změny Dodatku č. 3 jsou v souladu s Protokolem č. 2/2010 o předání a převzetí práv 
závazků investora ze dne 19. 4. 2010. Dodatkem č.l ze dne 7.9.2010 a Dodatkem č.2 ze 
dne 2.1.2017.

Z důvodu organizačních změn Magistrátu hlavního města Prahy byl změněn název odboru 
strategických investic na odbor investiční.
Dále na základě skutečnosti, že v průběhu realizace plnění Díla vznikla potřeba realizovat 
dodatečné projekční práce pro stavební práce, které nebyly zahrnuty v původním závazku 
zc Smlouvy o Dílo včetně Dodatku č.l a Dodatku č.2, které jsou nezbytné a které byly 
současně nepředvídatelné, mění se tímto Dodatkem č.3 Smlouva o Dílo takto:

a

1) Článek 3 Dodatku Č.2

3. Rozšíření předmětu plnění

Předmět plnění dle čl. 3. Rozšíření plnění Dodatku č.2 se rozšiřuje o projekční práce pro 
dodatečné stavební práce (vicepráce) v rozsahu dokumentace pro výběr zhotovitele - 
DVZ (v SoD uvedeno jako zadávací dokumentace stavby) tj. dokumentace pro 
prováděni stavby (DPS) včetně výkazu výměr.
Předmět plném je podrobně specifikován v příloze č.l tohoto dodatku.
Dilo dle Dodatku č. 3 bude předáno do 30 kalendářních dnů ode dne účinnosti tohoto 
dodatku.

2) Článek 4 Dodatku č. 2

4. Změna ceny díla a platebních podmínek

Na základě rozšíření předmětu smlouvy dle čl. I. odst.l tohoto dodatku se navyšuje 
základní cena za zpracování DVZ o 294 900,00 Kč bez DPH.

2



V návaznosti na základní smlouvu o dílo včetně dodatků č.l a č.2 se mění tímto 
dodatkem cena díla, která jc cenou maximálně přípustnou takto: -

Cena bez DPH DPH 19 % DPH 21% Cena vč. DPH
stávající cena vč. 
Dodatku č.l a č.2 7 070 000,00 Kč 722 000,00 Kč 686 700,00 Kč 8 478 700,00 Kč
navýšení ceny dle 
Dodatku č.3 294 900,00 Kč 61 929,00 Kč 356 829,00 Kč
z toho: DPS 294 900,00 Kč 61 929,00 Kč 356 829.00 Kč
nová cena celkem: 7 364 900,00 Kč 722 000,00 Kč 748 629,00 Kč 8 835 529,00 Kč
zbývá uhradit: 594 900.00 Kč 124 929,00 Kč 719 829,00 Kč
z toho: DPS 294 900.00 Kč 61 929,00 Kč 356 829,00 Kč

AD 300 000,00 Kč 63 000,00 Kč 363 000,00 Kč

Cena díla za předmět plnění dle Dodatku č.3 bude uhrazena na základě faktury - 
daňového dokladu a na základě Protokolu o předání a převzetí předmětu plnění, jehož 
originál s uvedením jména a podpisu předávajícího a přejímajícího bude přiložen u 
faktury.

Den uskutečněni zdanitelného plnění bude den podpisu „Protokolu4*.
Faktura bude vystavena ve dvojím vyhotoveni a odeslána na adresu Hlavní město Praha, 
Mariánské nám. 2, 110 00 Praha 1.
Fakturuje možné doručit i osobně nebo kurýrem do podatelny MHMP Mariánské nám. 
2, Praha 1 nebo Jungmannova 35/29, Praha 1.
Splatnost faktury’ činí 30 dní od doručení objednateli. Termínem úhrady se rozumí den 
odpisu platby z účtu objednatele.

II. OSTATNÍ DJEDNÁNÍ
Tento Dodatek č. 3 je nedílnou součástí Smlouvy o Dílo ve znění dodatků č. 1 

a č .2. Ostatní ustanovení Smlouvy o Dílo, které nejsou tímto dodatkem výslovně 
dotčená, zůstávají nadále beze změny v platnosti.

Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby Smlouva o Dílo vč. tohoto 
Dodatku č. 3 byla uvedena v Centrální evidenci smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, 
která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu 
smlouvy, číselné označení této smlouvy', datum jejího podpisu a text této smlouvy a 
výslovně sjednávají, že uveřejnění této Smlouvy o Dílo vč. tohoto Dodatku Č. 3 
v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv) zajistí hl. m. Praha.

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě o Dílo a 
v tomto Dodatku č. 3 nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ust. § 504 zákona
č. 89/2012 Sb., občanský' zákoník a udělují svolení k jejich užití a zveřejněni-bez^----- -
jakýchkoliv dalších podmínek.

1)

2)

3)

3 Z



4) Tento Dodatek č. 3 je vyhotoven v sedmi stejnopisech s platnosti originálu, 
z nichž pět obdrží objednatel, jeden zhotovitel a jeden zástupce objednatele 
(mandatár).

5) Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek obsahuje jejich osobní 
údaje, a ujednávajici si, že s jejich uvedením souhlasí. Smluvní strany berou taktéž 
na vědomí, že ochranu osobních údajů upravuje Nařízení Evropského parlamentu a 
Rady (EU) 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 
osobních údajú a o volnem pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES 
(obecné nařízení o ochraně osobních údajů), ve znění pozdějších předpisů. Ochrana 
osobních údajů v tomto dodatku obsažených se řídí tímto nařízením.

Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a 
účinnost dnem uveřejněni Dodatku č. 3 v registru smluv, dle zákona Č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí lil. m. Praha.

Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah Smlouvy o Dílo a jejího 
Dodatku č. 3, že s tímto dodatkem souhlasí, a že Dodatek č. 3 je projevem jejich 
pravé, svobodné a vážné vůle prosté omylu, projevené při plné způsobilosti právně 
jednat, a dále žc tento Dodatek č. 3 nebyl ujednán v rozporu sc zákonem a nepříčí se 
dobrým mravům a veškerá prohlášení v tomto Dodatku č. 3 odpovídají skutečnosti, 
což vše níže stvrzují svými podpisy.

V souladu s přílohou č. 1 usneseni Rady HMP č. 887 zc dne 13. 5. 2019 
k návrhu na svěření nevyhrazených pravomocí Rady hl. m. Prahy Magistrátu hl. m. 
Prahy jc uzavření Dodatku č. 3 Smlouvy o dílo v plné kompetenci ředitele 
zadávajícího odboru Magistrátu lil. m. Prahy.

6)

7)

8)

Přílohy k Dodatku č. 1
Příloha č. 1 Podrobná specifikace předmětu plnění dle Dodatku č. 3

OBJEDNATEL 

Hlavní měsío Praha
ZHOTOVITEL 

D-PLUS PROJEKTOVÁ 

A INŽENÝRSKÁ a.s.

Ing. Karel Prajeť
ředitel odborů 
investičního MHMP

Ing. Karel Jajídch 

předseda představenstva

Datum: Datum:

4



Příloha č. 1 Podrobná specifikace předmčtu plnění dle Dodatku č. 3f

ZŠZI.ČÍn

Rozvody elektro pro interaktivní tabule • ve všech učebnách
slino 36 200

32 500slabo
| 8 400koordinace

Přepracováni rozvodů elektro v učebně přírodních věd a počítačových učebnách 
silno 18 700

14 500slabo
8 400koordinace

Úpravy rozvodů elektro - rozmístění koncových prvků
16 700slino
8 400slabo
4500koordinace

Doplněni chlazení rozvoden (extrémní venkovní teploty)
m.č. 105,205,305,405, 320
chlazeni 26 800
MaR (připojení) 9 300
ZTI-odvod kondenzátu 4700

Doplněni zaňzovacích předmětů ZTI
úmývadla, dřezy 11900 

8 400
--- 1

stavební úpravy, přizdívky/obezdlvky

I !koordinace 4 200
T

Kuchyňská linky - úprava sestav
Úprava návrhu sestav kuchyňských linek 23 200
slino - koncové body (myčky, ledničky, mlkrovlnky, _) 
napojení ZTI-myčky

8 600
8 400

Stavební úpravy 4 500
koordinace 6 200

Změna specifikace dveří do učeben - požadavek na prosklené, úprava výpisu, označení 
Zrušeni členění v účebnách 1. a 2. třídy, m.č. 220,221,222,223, úprava podhledů

6900
3 500

Návrh recepce v m.č. 101 16 200
úprava čistících zón m.č, 108,111 1800 

2 000nové propojení místností 315 a 316

Celkem 294900

ZHOTOVITEL
D-PLUS PROJEKT A INŽENÝRSKÁ a.s.

OBJEDNATEL

Ing. Karel PrajeT

r

Ing.
předseda pi 

Datum: °! lo^)

ředitel odboi 
investičního 
Datum:

ivenstva


